
Северо-Западное управление  

министерства образования и науки Самарской области 

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Самарской области средняя общеобразовательная 

школа имени Героя России Евгения Александровича 

Кирюшина с. Большая Раковка муниципального района 

Красноярский Самарской области 

(ГБОУ СОШ им. Е.А. Кирюшина с. Большая Раковка) 

ПРИКАЗ 

от 1 февраля 2023 г.  № 9-од 

Об утверждении рабочей группы и плана мероприятий по 

обеспечению перехода на обучение по обновленному 

федеральному государственному стандарту среднего 

общего образования и введению федеральных основных 

общеобразовательных программ 

В целях обеспечения перехода на обучение по обновленному федеральному 

государственному стандарту среднего общего образования (далее – ФГОС СОО) и 

введению федеральных основных общеобразовательных программ (далее – ФООП), в 

соответствии с распоряжением СЗУ от 30 января 2023 г. № 41-од  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ:   

 

1. Утвердить состав рабочей группы по обеспечению перехода на обучение по 

обновленному ФГОС СОО и введению ФООП в следующем составе:  

- Табаков Ю.А. – руководитель группы 

- Семиколенова В.В. – зам. директора по УВР  

- Пшенина М.В. – руководитель методического совета  

 

2. Утвердить план мероприятий по обеспечению перехода на обучение по 

обновленному ФГОС СОО и введению ФООП. 

 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  

 

Директор    Ю.А. Табаков 


		2023-04-10T18:56:02+0400
	Табаков Юрий Александрович




